


Type: TRINCIATUTTO
Mod.: TZF 180-200-220-250-280
Rev.: 00/2010

Drw.: 1/2 Pag. 1/3
RIF. COD. SICMA DENOMINAZIONE DESCRIPTION QTY
1 5007044 Comp.cilindro idraulico TZF Complete cylinder 1
2 5007043 Comp. camicia cilindro TZF Cylinder 1
3 5006222 Comp.stelo per spostamento TZF Rod 1
4 5202373 Pistone Piston 1
5 5242372 Ghiera Plug 1
6 6038325 Raschiatore WRM 098129 Oil scraper WRM 098129 1
7 6310053 Seeger per interno D. 53 Circlip Internal @ 53 2
8 6836120 OR 120 2,62x25x30 O.Ring 120 1
9 6836617 OR 617 2,62x17,86 O.Ring 617 1
10 6836827 OR 827 3,563x44,45 O.Ring 827 2
11 6838029 Guarnizione B 129098/1 Seal B 129098/1 1
12 6838283 Guarnizione DBM 196133 Seal DBM 196133 1
13 6492250 Tubo gomma CD 3/8" L=2500 Hose 3/8" L=2500 2
14 6037390 Nipples 3/8" - 1/2" Nipple 3/8" - 1/2" 2
15 6037012 Rondella di alluminio 1/2" Washer 1/2" 2
16 6037683 Innesto rapido 1/2" M Quick release 1/2" M 2
17 5007020 Comp. scocca TZF/180 Frame TZF/180 1
17 5007021 Comp. scocca TZF/200 Frame TZF/200 1
17 5007022 Comp. scocca TZF/220 Frame TZF/220 1
17 5007023 Comp. scocca TZF/250 Frame TZF/250 1
17 5007024 Comp. scocca TZF/280 Frame TZF/280 1
18 5007035 Comp. arco mobile TZF Floating arc 1
19 4304009 Perno 3° punto superiore D25 Upper pin 2° category 1
20 5007047 Comp. attacco superiore Upper hitch 1
21 5304073 Perno 3° punto inferiore D28 Lower pin 2°category 2
22 5534002 Tubo distanziale corto Short spacer 2
23 5534080 Tubo distanziale est. Spacer ext. 4
24 5534081 Tubo distanziale int. Spacer int. 4
25 3011116130 |Vite M16x2x130 UNI 5737 Screw M16x2x130 UNI 5737 3
26 34001016 Dado M16 P.G. UNI 5587 Alto Self locking nut M16 PG UNI 5587 10
27 3011116110 |Vite M16x2x110 UNI 5737 Screw M16x2x130 UNI 5737 4
28 5136103 Paletta 175x55x110 Protection 12 (TZF180)
28 5136103 Paletta 175x55x110 Protection 14 (TZF200)
28 5136103 Paletta 175x55x110 Protection 16 (TZF220)
28 5136103 Paletta 175x55x110 Protection 18 (TZF250)
28 5136103 Paletta 175x55x110 Protection 20 (TZF280)
29 5136104 Paletta "stretta" 175x55x40 Protection 1 (TZF200)
29 5136104 Paletta "stretta” 175x55x40 Protection 1 (TZF250)
29 5136104 Paletta "stretta" 175x55x40 Protection 2 (TZF280)
30 5136106 Paletta 175x55x110 con incasso Protection 4 (TZF180)
30 5136106 Paletta 175x55x110 con incasso Protection 4 (TZF200)
30 5136106 Paletta 175x55x110 con incasso Protection 4 (TZF220)
30 5136106 Paletta 175x55x110 con incasso Protection 4 (TZF250)
30 5136106 Paletta 175x55x110 con incasso Protection 4 (TZF280)
31 6340550 Copiglia UNI 1336 Cotter pin g 5x50 1
32 5237001 Perno palette TZF-180 Fixing protection pin TZF-180 1
32 5237002 Perno palette TZF-200 Fixing protection pin TZF-200 1
32 5237003 Perno palette TZF-220 Fixing protection pin TZF-220 1
32 5237004 Perno palette TZF-250 Fixing protection pin TZF-250 1
32 5237005 Perno palette TZF-280 Fixing protection pin TZF-280 1
33 34127050 Ghiera autobloccante alta 50x1.5 Plug M50x1,5 1
34 5006416 Comp. supp. alb. lato trasm. Support, trasmission side 1
35 5006417 Comp. supp. alb. lato esterno Support, external 1
36 5007030 Comp. alberone TZF-180 Rotor TZF-180 1
36 5007031 Comp. alberone TZF-200 Rotor TZF-200 1
36 5007032 Comp. alberone TZF-220 Rotor TZF-220 1
36 5007033 Comp. alberone TZF-250 Rotor TZF-250 1
36 5007034 Comp. alberone TZF-280 Rotor TZF-280 1
37 5536510 Boccola bloccaggio cusc.lato tras. Bushing 1
38 2022210 Nilos AV2210 Nilos ring AV2210 1
39 2122210 Nilos Jv22210 Nilos ring JV22210 1
40 2822210 Cuscinetto 22210 Bearing 22210 2
41 6310090 Seeger interno d 90 UNI-7437 Circlip D90, internal 1
42 6320050 Seeger albero d 50 UNI-7435 Circlip D50, external 1
43 3021114035 |Vite UNI5739 M14x35 Screw M14x35 UNI 5739 18
44 6560008 Ingrassatore a punta M8x1,25 Grease nipple M8 5










Type: TRINCIATUTTO asS
Mod.: TZF 180-200-220-250-280 >~

/ Rev.: 00/2010 °
Drw.: 2/2 mhngb




Type: TRINCIATUTTO

Mod.: TZF 180-200-220-250-280
Rev.: 00/2010
Drw.: 2/2 Pag. 1/1
RIF. COD. SICMA DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 1721008 Corona conica Z27 (540 rpm) Bevel gear z27 (540 rpm)
1 1721016 Corona conica Z26 (1000 rpm) Bevel gear z26 (1000 rpm)
2 6320042 Seeger esterno D 42 Circlip external D 42
3 6104080 Paraolio 40x80x10 GM Oil seal 40x80x12 GM
4 1321001 Nasello per LC EC-60 Keyway
5 6310080 Seeger interno D 80 Circlip internal D 80
6 1811001 Molla piatta Spring
7 6016502 Spessore Shim
8 1221013 Albero corona (2 - PTO) Shaft
8 1221004 Albero corona (1 - PTO) Shaft
9 2730208 Cuscinetto 30208 Bearing 30208
10 2106208 Cuscinetto 6208 Bearing 6208
11 3442018 Tappo valvola 18x1,5 Plug
12 1641001 Carter gruppo EC-60 Gearbox EC-60
13 3441018 Tappo Conico 18x1,5 Bevel plug 18x1,5
14 6016502 Spessore Shim
15 6100080 Cappellotto di chiusura (1 PTO) Cover
16 1201009 Albero prolunga L=780 (TZF-180/200/220/250) Extension L=780
16 1201011 Albero prolunga L=1060 (TZF/280) Extension L=1060
17 6104090 Paraolio 40x90x12 TC Oil seal 40x90x12 TC
18 6320040 Seeger esterno D 40 Circlip external D 40
19 2106308 Cuscinetto 6308 Bearing 6308
20 6310090 Seeger interno D 90 Circlip internal D 90
21 1721007 Pignone conico Z=9 Pinion Z=9
21 1721015 Pignone conico denti dritti Z16(1000 rpm) Pinion Z=16 (1000 rpm)
22 1781041 Guarnizione Gasket
23 1001051 Prolunga L=780 540rpm (TZF-180/200/220/250) Shaft L=780
23 1001053 Prolunga L=1060 540rpm (TZF-280) Shaft L=1060
23 1001069 Prolunga L=780 1000 rpm (TZF-180/200/220/250) |Shaft L=780
23 1001071 Prolunga L=1060 1000 rpm (TZF-280) Shaft L=1060
24 1591042 Distanziale Spacer
25 6014005 Spessore Shim
26 34021012 Rondella D12 UNI 1751 Washer D12 UNI 1751
27 3021112030 Vite M12x30x1,75 UNI 5739 Screw M12x30x1,75 UNI 5739
28 3021108025 Vite M8x25x1,25 UNI 5739 Screw M8x25x1,25 UNI 5739
29 34021008 Rondella grower D8 UNI 1751 Washer D8 UNI 1751
30 34020008 Rondella piana D8 UNI 6592 Wascher D8 UNI 6592
31 1221001 Cannotto giunzione Steerer junction
32 1201012 Distanziale cuscinetto prolunga Spacer exiension
33 6320020 Seeger esterno D20 Circlip external D 20
34 2106004 Cuscinetto 6004 Bearing 6004
35 6310042 Seeger interno D42 Circlip internal D 42
36 6320045 Seeger esterno D45 Circlip external D 45
37 1221015 Albero pignone (1000 rpm) Pinion shaft (1000 rpm)
38 1931001 Rondella Plate
39 3021112025 Vite M12x25x1,25 UNI 5739 Screw M12x25x1,25 UNI 5739






